
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОЛМАТОВСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

№

О создании комиссии по этике, соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликтов интересов 

ГОУ ТО «Долматовская школа»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности ГОУ ТО «Долматовская школа», 
урегулирования конфликта интересов, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по этике, соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликтов интересов в следующем составе: 
Председатель комиссии - Ремизов Д.Б., заместитель директора по безопасности; 
Заместитель председателя - Фетисова Ю.А., заместитель директора по учебной
работе;
Члены комиссии:
- Валенева И.А., специалист по кадрам,
- Базюк Н.А., учитель,
- Шадская Т.Д., бухгалтер.

2. Комиссии по этике, соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликтов интересов в работе руководствоваться 
«Положением о комиссии по этике, соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликтов интересов в ГОУ ТО «Долматовская 
школа», утвержденным приказом ГОУ ТО «Долматовская школа» от 11.09.2023 
№41-осн.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Кузнецова



С приказом ознакомлены:
Р е м и зо в  Д .Б . « » 2 0 2 3

Ф е т и с о в а  Ю .А . « » 2 0 2 3

В а л е н е в а  И .А . « » 2 0 2 3

Б а зю к  Н .А . « » 2 0 2 3

Ш а д с к а я  Т .Д . « » 2 0 2 3


